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Extrato por período
Cliente: USE INTERMUN DO CIRC DAS AGUAS

Conta: 1168 | 1388 | 000739097083-0

Data: 15/01/2024 - 12:10

Mês: Julho/2023

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

01/07/2023 000000 REM BASICA 1,05 C 19.285,83 C

01/07/2023 000000 CRED JUROS 2,93 C 19.288,76 C

03/07/2023 030911 DP DIN LOT 15,00 C 19.303,76 C

03/07/2023 074100 DP DIN ATM 30,00 C 19.333,76 C

03/07/2023 117600 DP DIN ATM 90,00 C 19.423,76 C

09/07/2023 000000 REM BASICA 0,05 C 19.423,81 C

09/07/2023 000000 CRED JUROS 0,15 C 19.423,96 C

10/07/2023 000000 REM BASICA 0,04 C 19.424,00 C

10/07/2023 000000 CRED JUROS 0,15 C 19.424,15 C

10/07/2023 101201 CRED PIX 30,00 C 19.454,15 C

10/07/2023 101536 CRED PIX 105,00 C 19.559,15 C

12/07/2023 000000 REM BASICA 0,32 C 19.559,47 C

12/07/2023 000000 CRED JUROS 0,77 C 19.560,24 C

18/07/2023 000000 REM BASICA 0,11 C 19.560,35 C

18/07/2023 000000 CRED JUROS 0,33 C 19.560,68 C

18/07/2023 180758 CRED PIX 150,00 C 19.710,68 C

18/07/2023 181011 CRED PIX 300,00 C 20.010,68 C

19/07/2023 000000 REM BASICA 1,10 C 20.011,78 C

19/07/2023 000000 CRED JUROS 2,72 C 20.014,50 C

20/07/2023 000000 REM BASICA 1,64 C 20.016,14 C

20/07/2023 000000 CRED JUROS 4,09 C 20.020,23 C

20/07/2023 201900 CRED PIX 150,00 C 20.170,23 C

21/07/2023 000000 REM BASICA 0,50 C 20.170,73 C

21/07/2023 000000 CRED JUROS 1,25 C 20.171,98 C

21/07/2023 210700 CRED TEV 30,00 C 20.201,98 C

22/07/2023 000000 REM BASICA 0,22 C 20.202,20 C

22/07/2023 000000 CRED JUROS 0,56 C 20.202,76 C

23/07/2023 000000 REM BASICA 0,39 C 20.203,15 C
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23/07/2023 000000 CRED JUROS 1,14 C 20.204,29 C

25/07/2023 250805 CRED PIX 150,00 C 20.354,29 C

26/07/2023 000000 REM BASICA 10,24 C 20.364,53 C

26/07/2023 000000 CRED JUROS 26,13 C 20.390,66 C

26/07/2023 261254 CRED PIX 150,00 C 20.540,66 C

26/07/2023 270001 CRED PIX 30,00 C 20.570,66 C

27/07/2023 000000 REM BASICA 21,17 C 20.591,83 C

27/07/2023 000000 CRED JUROS 54,84 C 20.646,67 C

27/07/2023 270816 CRED PIX 334,00 C 20.980,67 C

27/07/2023 271018 CRED PIX 300,00 C 21.280,67 C

28/07/2023 000000 REM BASICA 0,31 C 21.280,98 C

28/07/2023 000000 CRED JUROS 0,81 C 21.281,79 C

31/07/2023 311141 CRED PIX 150,00 C 21.431,79 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104



MOVIMENTO DE CAIXA - JULHO/2023

Data Movimentação / Instituição ( + / - ) Saldo

Saldo Anterior -               19.284,78   

01/07/2023 Rendimento Poupança 3,98             19.288,76   

03/07/2023 Depósito Contribuição

Sociedade de E. E. Paulo e Estevão (Monte Sião) 15,00          19.303,76   

03/07/2023 Depósito Contribuição

Centro Espírita Amor e Caridade (Pedreira) 30,00          19.333,76   

03/07/2023 Depósito Contribuição

Centro E. Deus, Amor, Fé e Caridade (Socorro) 90,00          19.423,76   

09/07/2023 Rendimento Poupança 0,20             19.423,96   

10/07/2023 Rendimento Poupança 0,19             19.424,15   

10/07/2023 Depósito Contribuição

NEPE - Núc. Esp. Pesq. Est. Allan Kardec (Amparo) 30,00          19.454,15   

10/07/2023 Crédito PIX - Kátia Alessandra Pinto

Pagamento de livros da Edit. EME Ltda (parc. única) 105,00        19.559,15   

12/07/2023 Rendimento Poupança 1,09             19.560,24   

18/07/2023 Rendimento Poupança 0,44             19.560,68   

18/07/2023 Crédito PIX - José Carlos Botelho Bragatto

Patrocínio do CONEC 150,00        19.710,68   

18/07/2023 Crédito PIX - Luiz Roberto Invernizzi

2 Patrocínios do CONEC 300,00        20.010,68   

19/07/2023 Rendimento Poupança 3,82             20.014,50   

20/07/2023 Rendimento Poupança 5,73             20.020,23   

20/07/2023 Crédito PIX - Elisabete Cordeiro

Patrocínio do CONEC 150,00        20.170,23   

21/07/2023 Rendimento Poupança 1,75             20.171,98   

21/07/2023 Depósito Contribuição

Uniâo Espírita Anjo Ismael (Monte Sião) 30,00          20.201,98   

22/07/2023 Rendimento Poupança 0,78             20.202,76   

23/07/2023 Rendimento Poupança 1,53             20.204,29   

25/07/2023 Crédito PIX - Drogaria Antunes Ltda - EPP

Patrocínio do CONEC 150,00        20.354,29   

26/07/2023 Rendimento Poupança 36,37          20.390,66   

26/07/2023 Crédito PIX - Rita de C. Bernardi

Patrocínio do CONEC 150,00        20.540,66   

26/07/2023 Depósito Contribuição

Centro Espírita Luz no Caminho (Jaguariúna) 30,00          20.570,66   

27/07/2023 Rendimento Poupança 76,01          20.646,67   

27/07/2023 Credito PIX - Eunice Rodrigues Alves

Pagamento de livros da Edit. EME Ltda (parc. 02/02) 334,00        20.980,67   

27/07/2023 Crédito PIX - Luiz Roberto Invernizzi

2 Patrocínios do CONEC 300,00        21.280,67   

28/07/2023 Rendimento Poupança 1,12             21.281,79   

31/07/2023 Crédito PIX - Eunice Rodrigues Alves

Patrocínio do CONEC 150,00        21.431,79   



Resumo mês de julho/2023

Saldo Anterior 19.284,78   

Recebimento contribuições 225,00        

Outras receitas 1.789,00     

Rendimento poupança 133,01        

Despesas/gastos -

Saldo Final em 31/07/2023 21.431,79  


